2022 年 1 ⽉ 20 ⽇

兵庫県社会⼈バスケットボールリーグ戦
参加チーム代表者各位

兵庫県社会⼈バスケットボール連盟
理事⻑ ⽇⾼ 昇

2021 年度兵庫県社会⼈バスケットボール連盟リーグ戦

2 ⽉以降のリーグ戦中⽌について

平素は当連盟の運営にご理解、ご協⼒いただき、誠にありがとうございます。

さて、⾒出しの件につきまして、兵庫県に対する蔓延防⽌処置の要請が決定しました。

兵庫県社会⼈連盟としましても、⼤会中⽌の判断基準に基づき、2 ⽉ 5 ⽇以降の県内リーグ戦の中
⽌を決定致しました。

⽇程延期も検討しましたが、感染の収束が予想される時期や延期した場合の⽇程と会場の代替確保
を鑑み、延期は不可と判断しました。

⼤会を楽しみにされていたチーム関係者の皆様には⼤変申し訳ありませんが、状況をご理解いただ
けますよう、お願いいたします。

新型コロナの⼀⽇も早い終息を願うとともに、チームの皆様においてもお体ご⾃愛下さい。

敬具